
C Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Iit 

Istituto di Informatica e Telematica 

 
 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva relativo alla RDO aperta su Mepa al prezzo più basso per un 

servizio di abbonamento triennale alle riviste scientifiche on line (per le seguenti riviste: Mathematics 

of Computation 820 SIAM Journal on Matrix Analysis and Application 880 SIAM Journal 

onNumerical Analysis 1020 )  

CIG [82367236D7] 

 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO il decreto legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante il “Riordino del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche”; 

 

 

VISTA la Determina a contrarre determina a contrarre 0003696/2020 del 09/06/2020 con cui è 

stata deliberata la procedura di cui all’oggetto; 

 

 

CONSIDERATO che il termine di ricezione delle offerte era scaduto il giorno 30/06/2020 ore 

13:00; 

 

VISTO che entro il suddetto termine hanno presentato offerta gli operatori di seguito riportati: 

 

 CELDES S.R.L., Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a), 

P.iva 02938930589 

 EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L., Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a), P.iva 11164410018 

 U.P.I.E. DI MARLIN RICCARDO & C. SNC, Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a), P.iva 00956250500 

 

 

CONSIDERATO che il disciplinare di gara prevedeva che l’aggiudicazione avvenisse tramite 

RDO aperta su MEPA in base all’art. 36 del D.lgs 50/2016 con il criterio di selezione dell’offerta 

del minor prezzo , ricorrendo le condizioni di cui all’art. 95, comma 4, lettere b) e c) del D.Lgs. 

50/2016.  

 

CONSIDERATO che all’apertura della Busta A -  Dichiarazione amministrativa del 3/07/2020 

tutti gli operatori sopracitati hanno prodotto la documentazione in maniera consona e sono stati 

ammessi alla successiva fase di valutazione Offerta Economica Busta C. 

 

VISTO l’apertura della Busta C – offerta economica il cui esito si riporta di seguito:  

 

 

 

 



Iit   2 

 
 

 

DISPONE 

 

 

L’aggiudicazione dell’appalto per lo svolgimento di un servizio di abbonamento triennale alle 

riviste scientifiche on line (per le seguenti riviste: Mathematics of Computation 820 SIAM Journal 

on Matrix Analysis and Application 880 SIAM Journal onNumerical Analysis 1020 ) , CIG 

[82367236D7] alla società U.P.I.E. DI MARLIN RICCARDO & C. SNC, con sede in Pisa (PI), 

Via Carducci 60, San Giuliano Terme (PI), P.iva 00956250500, al prezzo 7723,77000000 Euro 

 

 

A tale riguardo si evidenzia che l’aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del possesso dei 

prescritti requisiti, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.lgs 50/2016. 

 

                                                

       


		2020-07-19T16:25:53+0200
	Conti Marco




